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Campeonato Brasileiro de Rally Cross e TT:R
Dia 2: Fortaleza/CE - Guajiru/CE (40km)

23/10/2025 - 23:19:21
Resultados Extra-Oficiais

Categoria: Pro Junior Sub 11

SERTOES
SO HTESiF
COMPETIDOR (origem)
POS  NUM Bike LARGADA  CHEGADA TEMPO
Equipe
LUCCAS MACIEL BRANCO MOTTA SANTOS
1 4104 $r0J0A0DABARRAR! 12000 | 130455740 | 01:44:55.74
BRKITE
HEITOR DE SOUSA SENA
2 108 TraRice 12000 133341680  02:13:41.68
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Penal

Bonus
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TOTAL
Dif. Lider VEL. MEDIA
Dif Anterior
01:44:55.74
22.87
02:13:41.68
17.95
00:28:45.94
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